Rua Tenente Manoel Barbosa, 131, Centro do Cabo de Santo Agostinho – PE – CNPJ
08.147.415/0001-02 e-mail: camaradocabo@ig.com.br -  Fone: 3521 0829

DECLARAÇÃO

RELATÓRIOS DE AUDITORIAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, objetivando atender ao que dispões o item 21, do anexo III, da Resolução 19/2014, do

Egrégio Tribunal de Contas deste Estado, que no exercício de 2014 o Controle Interno não realizou

nenhuma auditoria interna e sim, apenas acompanhamento das ações da área de Contabilidade e de

Recursos Humanos.

Cabo de Santo Agostinho, 17 de março de 2015.

Carlos Antônio da Mota

Controlador Interno

Mário Anderson da Silva Barreto

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 A

N
D

E
R

SO
N

 D
A

 SIL
V

A
 B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 70907276-34af-4a7d-a522-773321357814

mailto:camaradocabo@ig.com.br